
UCHWAŁA NR CXVII/3146/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Cichy Kącik”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977, 1506 i 1597) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Cichy Kącik” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1233718F-CC54-416A-BA51-21B50F4A4DE0. Podpisany Strona 1



Przestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

0

Kraków

100 200 400m

ST
ANI

SŁ
AW

A S
KARBI

ŃSKI
EGO

JU
L
IA

N
A
 T

O
K

A
R

S
K
IE

G
O

TORUŃSKA

ZIM
ORODKÓW

LU
D

W
IK

A
 W

Ę
G
IE

R
S
K
IE

G
O

 D
O

M
E

Y
K
I

IG
N

A
C

E
G

O

IGRCÓW

M
IS

JO
N

A
R

S
K

A

NA BŁONIACH

H
E

N
R

Y
K

A
 R

E
Y

M
A

N
A

R
O
LN
IC

ZA

JANA BUSZKA

N
A G

AR
BIE

ELBL
ĄSKA

ALEJA 3 MAJA

ALEJA
 MARSZAŁ

KA FERDINANDA FOCHA

W
IT

O
LD

A
 B

U
D

R
Y
K
A

D
A
N
IE

LA
 C

H
O

D
O

W
IE

C
K
IE

G
O

G
R

A
M

A
T
Y

K
A

VLASTIMILA HOFMANA

M
IE

C
H

O
W

S
K

A

NAWOJKI

P
IA

S
T

O
W

S
K

A

RADWAŃSKIEGO

FELIKSA 

WŁADYSŁAWA REYMONTA

JÓ
Z
E
F
A
 R

O
S
T
A
F
IŃ

S
K
IE

G
O

S
Ł

O
N

E
C

Z
N
IK

O
W

A

Z
A
 T

A
R

G
IE

M

 KUDLIŃSKIEGO

DR. TADEUSZA

BENIOWSKIEGO

MAURYCEGO 

BYDGOSKA

C
H

O
C
IM

S
K

A

CICHY KĄCIK

WALEREGO GOETLA

KAWIORY

K
O

Ł
O

W
A

JULIUSZA LEA

LESZCZYNO
W

A

OLIMPIJSKA

LEONA WYCZÓŁKOWSKIEGO

K
A
S
ZTE

LA
Ń
S
K
A

do uchwały Nr ................................
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia.........................

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

obszaru "Cichy Kącik"
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objętego miejscowym 

„Cichy Kącik”
MPZP OBSZARU 

CXVII/3146/23

13 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1233718F-CC54-416A-BA51-21B50F4A4DE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXVII/3146/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


